
 

BR.0210.1.88.2024 

 

 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia konkursu 

„Per aspera ad astra” skierowanego do doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawiam konkurs „Per aspera ad astra” skierowany do doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Regulamin konkursu „Per aspera ad astra” stanowi Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 47 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 lipca 

2023 r. w sprawie ustanowienia konkursu „Per aspera ad astra” skierowanego do 

doktorantów Szkół Doktorskich Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

prof. dr hab. Mariusz Popławski  

 

 


